Armeringsstål 45 74 292 263

Summa Handelsstål 731 752 2 912 2 891

Rostfritt	stål 159 174 644 629

Aluminium 45 46 178 177

Övrigt 68 60 260 268

total försäljning 1 003 1 032 3 994 3 965

tillväxt

Omsättningstillväxt -3% -23% -14% -8%

varav	organisk	tonnagetillväxt -4% -18% -9% -5%

varav	pris-	och	mixförändringar -1% -3% -5% -4%

varav	valutaeffekter 2% -2% 0% 1%

Justerade resultatmått

Underliggande	rörelseresultat	(uEBIT) 16 14 40 42

Underliggande	EBITA 22 18 56 60

Justerade marginalmått

Underliggande	bruttomarginal 13,9% 13,6% 13,5% 13,6%

Underliggande	rörelsemarginal 1,6% 1,4% 1,0% 1,1%

Underliggande	EBITA-marginal 2,2% 1,8% 1,4% 1,5%

Justerad avkastning

Underliggande	avkastning	på	operativt	kapital
(exkl.	immateriella	tillgångar) 12,5% 11,2% 8,1% 8,5%

Justerad data per aktie

Underliggande	resultat	per	aktie	(SEK) -0,02 0,15 -0,03 -0,13

Underliggande	resultat	per	aktie	efter	utspädning	(SEK) -0,02 0,15 -0,03 -0,13

Justerad kapitalstruktur

Nettoskuld/underliggande	EBITDA	(ggr) - - 8,7 7,3

övrigt

Lagervinster	och	-förluster -4 -2 -14 -15

Levererat	tonnage	(tusentals	ton) 98 102 398 394

Genomsnittliga	försäljningspriser	(SEK/kg) 10,26 10,15 10,05 10,06

BE Group AB / Org. nr. 556578-4724 / Delårsrapport januari–mars 2014 15

moderbolagets resultaträkning i sammandrag
2014 2013 2013 rullande

(msEK) jan-mar jan-mar helår 12 mån

Nettoomsättning 15 14 58 59

Administrationskostnader -18 -19 -69 -68

Övriga	rörelseintäkter	och	-kostnader 0 -9 -8 1

rörelseresultat -3 -14 -19 -8

Finansiella	poster 13 32 -9 -28

resultat före skatt 10 18 -28 -36

Skatt 4 3 4 5

Periodens resultat 14 21 -24 -31

rapport över moderbolagets totalresultat
2014 2013 2013 rullande

(msEK) jan-mar jan-mar helår 12 mån

Periodens	resultat 14 21 -24 -31

Övrigt	totalresultat - - - -

Periodens totalresultat 14 21 -24 -31

moderbolagets balansräkning i sammandrag
2014 2013 2013

(msEK) 31 mar 31 mar 31 dec

Immateriella	anläggningstillgångar 52 69 58

Materiella	anläggningstillgångar 0 0 0

Finansiella	anläggningstillgångar 1	207 1	224 1	203

summa anläggningstillgångar 1 259 1 293 1 261

Kortfristiga	fordringar	 286 327 292

Likvida	medel 81 4 19

summa omsättningstillgångar 367 331 311

summa tillgångar 1 626 1 624 1 572

Eget kapital 739 620 572

Långfristiga skulder 770 811 830

Kortfristiga skulder 117 193 170

summa skulder och eget kapital 1 626 1 624 1 572

ställda säkerheter 1 309 1 295 1 309

Eventualförpliktelser 134 53 135

BE Group AB / Org. nr. 556578-4724 / Delårsrapport januari–mars 2014 16

Nyckeltal – kvartalsöversikt
2014 2013 2013 2013 2013 2012 2012 2012 2012

(msEK om inget annat anges) jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar

Nettoomsättning 1	003 957 916 1	089 1	032 998 1	020 1	273 1	343

resultatmått

Rörelseresultat	(EBIT) 12 -4 13 5 -17 -42 6 21 41

Underliggande	rörelseresultat	(uEBIT) 16 0 18 8 14 -33 15 16 51

Underliggande	EBITA 22 4 22 12 18 -28 19 20 55

marginalmått

Rörelsemarginal 1,2% -0,4% 1,4% 0,5% -1,7% -4,2% 0,6% 1,7% 3,1%

Underliggande	rörelsemarginal 1,6% 0,0% 2,0% 0,8% 1,4% -3,3% 1,5% 1,2% 3,8%

Underliggande	EBITA-marginal 2,2% 0,4% 2,4% 1,1% 1,8% -2,8% 1,8% 1,6% 4,1%

Kapitalstruktur

Nettoskuld 743 851 884 844 822 779 851 844 806